
Zápis z X. zasedání SR 

termín místo čas 

23.8.2021 Podvinný mlýn 18 h 

 

přítomni: Remigius Machura, Čeněk Kadaně, Ing. Vlastimil Roun Ph.D, Lotfi Zaddem Prof.,  

omluven. Pavel Dvořák 

hosté: Mgr. Jana Střelcová, Josef Pour 

1) V 18 h zahájil Machura X. zasedání SR a poděkoval končícímu Vlastovi Rounovi za dosavadní 

spolupráci. Zároveň přivítal Josefa Poura, který pana Rouna nahradí (po skončení přestupního 

období) jako kooptovaný člen SR. 

2) Roun připraví odpověď na dotaz policie v kauze TO na Tikala. 

3) Projednány odměny trenérů mládeže s tím, že byla odsouhlasena tabulka sloužící jako 

pomocná ke stanovení výše odměn. Základní sazba ze TJ byla stanovena na 180,-. Nutnost 

dokončit jednání s Evou Vaidovou- trenérkou přípravek týkající se další spolupráce. Pověřen 

Machura ve spolupráci se Střelcovou. Z přílohy k Dohodě bude vyškrtnuta povinnost týkající 

se školení rozhodčích. 

4) Machura pověřen jednáním o další spolupráci s pány Nepomuckým a Řezníčkem. 

5) Bylo projednáno plnění grantů na vybavení klubovny a nákup doskočiště. Finální fáze obou je 

před dokončením. Pověřen Machura a Roun. 

6) Byla znovu projednána digitalizace klubové kanceláře a bylo konstatováno, že bude muset 

proběhnout „školení mužstva“  na její rozjezd. Jednáním pověřen Machura. 

7) Pokračuje zahajování spolupráce při provozování webových stránek zajišťující  případné 

partnery trvá. Zajišťuje Machura. 

8) Byla konstatována nutnost připravit systém proplácení cestovních náhrad, stravného a 

objednávek soustředění. Zajišťování soustředění ve spolupráci s trenéry bude provádět 

Zaddem. 

9) Rouna Kadaně připraví k rozpočtu kalendář, aby bylo jasné, v jakém období nás čekají 

konkrétní výdaje.  

10) Střelcová, jako vedoucí klubové mládeže, informovala SR o rozdělení jednotlivých 

tréninkových skupin a o zabezpečení jejich vedení. Konstatovala poměrně dramatický úbytek 

nově příchozích. Machura Střelcové za tuto mravenčí práci poděkoval.  

11) Střelcová seznámila SR s objednávkami tréninkových prostor na zimní období, kterou 

připravila ve spolupráci s vedením AC. 

12) Střelcová připraví pro SR materiál na objednávku triček a dresů pro mládežnické kategorie.  

13) Machura konstatoval nedostatečnou spolupráci s vedením ze strany trenérů žactva a 

dorostu, Bejdová a Brothánek, kteří nereagují na výzvy či žádosti ze strany vedení. 

14) Machura konstatoval, že po zablokování FB z neznámých důvodů b\la jeho činnost panem 

Císařem  obnovena a byla na něm, díky sl. Pallové, zřízena sekce „bazárek“. 

 

 

Zapsal: V Lovči 24. srpna 2021 Remigius Machura 


